
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 10/8/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  23/4/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
13 kwietnia  2021r.  w sprawie  powołania  Komisji  Programowej  VI  edycji
Programu „Kuchnia Inspiracji”

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561)  oraz  § 22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 23/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 kwietnia 2021 r.
w sprawie  powołania  Komisji  Programowej  VI  edycji  Programu „Kuchnia  Inspiracji”
w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Komisji wchodzą:

1) Przewodniczący Komisji  – Marcin Kęćko, Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki
Urzędu Miasta Lublin;

2) Wiceprzewodniczący  Komisji  –  Honorata  Kępowicz-Olszówka,  kierownik
referatu ds. rozwoju oferty turystycznej w Biurze Rozwoju Turystyki Urzędu
Miasta Lublin;

3) Sekretarz Komisji – Agnieszka Gołoś, Biuro Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta
Lublin;

4) Członek Komisji  – Bartłomiej  Zwolakiewicz, kierownik referatu ds. promocji
turystycznej w Biurze Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;

5) Członek Komisji  – Karolina Drabik, Biuro Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta
Lublin;

6) Członek  Komisji  –  Joanna  Dera,  Biuro  Rozwoju  Turystyki  Urzędu  Miasta
Lublin;

7) Członek Komisji – Anna Tylec, Biuro Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;

8) Członek Komisji  – Agnieszka Król,  Biuro Rozwoju Turystyki  Urzędu Miasta
Lublin.”.

Nr dokumentu Mdok: 79903/07/2022 strona 1 z 2
BRT-OT-I.431.2.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                               Prezydent  Miasta  Lublin   

                                                                                             (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 79903/07/2022
BRT-OT-I.431.2.1.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	„1. W skład Komisji wchodzą:
	1) Przewodniczący Komisji – Marcin Kęćko, Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	2) Wiceprzewodniczący Komisji – Honorata Kępowicz-Olszówka, kierownik referatu ds. rozwoju oferty turystycznej w Biurze Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	3) Sekretarz Komisji – Agnieszka Gołoś, Biuro Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	4) Członek Komisji – Bartłomiej Zwolakiewicz, kierownik referatu ds. promocji turystycznej w Biurze Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	5) Członek Komisji – Karolina Drabik, Biuro Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	6) Członek Komisji – Joanna Dera, Biuro Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	7) Członek Komisji – Anna Tylec, Biuro Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	8) Członek Komisji – Agnieszka Król, Biuro Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

